
【競争契約に関する情報】

令和6年5月分（公表日：令和6年6月28日）

工事の名称、場所、期間及び種
別又は物品等若しくは役務の名

称及び数量

契約事務責任者
の職名及び氏名

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指
名競争入札の別

（総合評価の実施）
予定価格（円） 契約金額（円） 落札率 備考

1
バターの同時契約による買入れ
及び輸入業務委託（6.0トン）

総括理事
新納　正之

令和6年5月9日
正栄食品工業株式会社
東京都台東区秋葉原5-
7

一般競争入札 - 9,682,966 -

2
砂糖・でん粉業務システムのソ
フトウェアの更新等業務

理事
得田　啓史

令和6年5月16日

NEC ネクサソリューショ
ンズ株式会社
東京都港区芝三丁目23
－1

一般競争入札
（総合評価方式）

- 40,700,000 -

3 郵便料金計器の購入
総括理事
森田 健児

令和6年5月17日
株式会社サンユー
東京都中央区銀座３－４
－１２

一般競争入札 - 929,830 -

4
バターの同時契約による買入れ
及び輸入業務委託（40.0トン）

総括理事
新納　正之

令和6年5月17日
三井物産株式会社
東京都千代田区大手町
1-2-1

一般競争入札 - 87,177,600 -

5
バターの同時契約による買入れ
及び輸入業務委託（237.3トン）

総括理事
新納　正之

令和6年5月27日
正栄食品工業株式会社
東京都台東区秋葉原5-
7

一般競争入札 - 356,353,521 -

6
バターの同時契約による買入れ
及び輸入業務委託（383.4トン）

総括理事
新納　正之

令和6年5月27日
伊藤忠商事株式会社
東京都港区北青山2-5-
1

一般競争入札 - 634,677,120 -

7
バターの同時契約による買入れ
及び輸入業務委託（291.3トン）

総括理事
新納　正之

令和6年5月27日

フォンテラジャパン株式
会社
東京都港区港南2-16-2
太陽生命品川ビル25階

一般競争入札 - 469,615,870 -

8
バターの同時契約による買入れ
及び輸入業務委託（24.0トン）

総括理事
新納　正之

令和6年5月27日

株式会社ラクト・ジャパン
東京都中央区日本橋2-
11-2太陽生命日本橋ﾋﾞﾙ
22F

一般競争入札 - 43,027,200 -



工事の名称、場所、期間及び種
別又は物品等若しくは役務の名

称及び数量

契約事務責任者
の職名及び氏名

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指
名競争入札の別

（総合評価の実施）
予定価格（円） 契約金額（円） 落札率 備考

9
バターの同時契約による買入れ
及び輸入業務委託（24.0トン）

総括理事
新納　正之

令和6年5月27日

株式会社グローバル
ウォーク
神奈川県横浜市旭区四
季美台15-1

一般競争入札 - 60,004,800 -

10
肉用子牛生産者補給金制度新
統一電算システム等に係る機
器の賃貸借及び保守委託業務

理事
藤島　博康

〔変更前〕
令和5年10月31日

〔変更後〕
令和6年5月28日

株式会社日本経営デー
タ・センター
東京都港区港南二丁目
１５番３号
NECキャピタルソリュー
ション株式会社
東京都港区港南二丁目
１５番３号

一般競争入札
（総合評価方式）

-
282,110,501

〔契約金額の変更
なし〕

- 仕様書の一部を変更


	競争契約様式(令和6年5月分公表様式）

